
令和 8年 2月 7日 

青葉区家庭婦人バレーボール連盟 

加盟チーム（一般・シニア）各位 

青葉区家庭婦人バレーボール連盟 

会 長   髙 力 由 美 子 

 

令和 8年度チーム登録のお知らせ・第３２回総会のご案内 

 立春の候、皆様お元気でお過ごしのことと思います。日頃より、連盟の運営へご協力いただき誠にありがとう

ございます。 

さて、令和７年度は一般 17チームが 3ブロックに分かれ熱戦を繰り広げ、シニア 7チームもシニア交流会、

睦月交流会、さらに緑区開催のシニア大会と戦い抜き、それぞれ活気ある活動を行いました。 

つきましては、今年度の一般・シニア各チームは登録要項を確認、検討のうえ令和８年度のチーム登録をお願

いいたします。 

また、第３２回定期総会および代表者会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

【登録要項】  

〇資 格   （一 般）青葉区在住、または在勤の家庭婦人(在勤は 2 名まで) 

        （シニア）青葉区在住、または在勤の 50 歳以上の女性 

〇登録料   （一 般）￥10,000 

        （シニア）￥2,000 

          総会で承認後に代表者会議の前に徴収 

〇申込先    事務局 〒227-0067 青葉区松風台 16-1 米村幸世 

          登録用紙に必要事項を記入し、郵送 

〇締 切    令和８年２月２７日(金) 必着 

○その他    在勤者の登録は「在勤届」を提出すること 

         

※登録をされないチームにおいては、連絡者のみの記入で構いませんので返送をお願いいたします 

 

【第３２回総会】 

 〇日 時    令和８年３月２１日㈯ 午前９時３０分（受付 9 時１５分） 

 〇会 場    ビオラ市ヶ尾地域ケアプラザ 4 階 多目的ホール 

 

【代表者会議】＊総会終了後に開催 

1． 会長挨拶 

2． 競技・審判部長より確認事項説明 

3． 新ブロック長紹介 

4． リーグ戦会場決め 

                       

問い合わせ先：福村 ℡ 090-6797-7729 


